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P R O T O K Ó Ł  Nr XLIII/22 

z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, 

odbytej w dniu 21 stycznia 2022 r. w trybie zdalnym. 

 

 Zgodnie z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 – tekst jednolity z późn. zm.) 

obrady odbyły się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb 

obradowania). Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz 

Rogowski, przy współudziale Wiceprzewodniczących: Kazimiery Potockiej i Krystiana Forstera. Na 

stan 15 radnych, 14 obecnych. Nieobecny Radny Mariusz Grycan. Lista obecności, imienne wykazy 

głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Marek Cebula - Burmistrz Krosna Odrzańskiego 

Roman Siemiński - Zastępca Burmistrza 

Anna Mikołajczyk - Sekretarz Gminy 

Ilona Ogiba - Skarbnik Gminy 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno Odrzańskie w obrębie miasta Krosno 

Odrzańskie. 

3. Zamknięcie sesji. 

 

Do pkt. 1 

Otwarcia sesji Rady Miejskiej o godzinie 9.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Radny 

Tomasz Rogowski. Na wstępie powitał kierownictwo Urzędu, naczelników Wydziałów. Stwierdził, iż w 

sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi wymagane quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Nie zgłoszono wniosków do przedstawionego porządku obrad.  

 

Do pkt. 2  

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno Odrzańskie w obrębie miasta Krosno Odrzańskie 

przedstawił Burmistrz Marek Cebula. Powiedział, że dzisiejsza uchwała jest pokłosiem rozmów z 

potencjalnym inwestorom na strefie inwestycyjnej. Zmiana dotyczy wysokości magazynów. W 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dopuszczono 12 m. W tej chwili proponujemy 

15 m. Taka sama zmiana miała miejsce przy procedurze poprzedniej zmiany planu. Chcemy, aby na 

strefie pojawiła się kolejna inwestycja. Sprzedaliśmy tam 3 działki. W lutym ogłoszony zostanie 

przetarg na sprzedaż ostatniej. Niezbędna jest jednak zmiana wysokości hal.  

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 13 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr XLIII/338/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno Odrzańskie w obrębie miasta Krosno 

Odrzańskie.  

Radny Jarosław Lipiński nie oddał głosu. 

 

Do pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski o godzinie 9.10 stwierdził: „zamykam 

obrady XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano –  

                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                     Tomasz Rogowski 

Protokołowała:  

Monika Karwowska-Pawłowska 

 

Starszy Inspektor w Wydz. Organizacyjnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


